
Σελίδα 1

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη : 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :2/2024

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ 
Διάρκεια Σύμβασης :  12 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα :  ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΔΤ Α ΑΝΕΡΓΙΑ

31160/01.10.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΡ627595 35 1 23/10/1987 0 525 20 0 0 545 1
30028/24.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΗ782167 21 2 15/03/1980 0 315 40 0 0 355 2

30727/27.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΜ844769 14 2 11/05/1983 300 0 40 0 0 340 3
30978/30.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ Χ980252 67 0 30/11/1987 300 0 0 0 0 300 4

29849/23.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΜ389231 14 08/04/2000 300 0 0 0 0 300 5
30193/25.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ Φ465007 9 0 1 29/12/1983 225 0 20 0 0 245 6

31349/02.10.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΝ982796 12 22/01/1993 0 180 0 0 0 180 7
30952/30.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ Α00329670 3 1 2 29/10/1979 0 15 40 0 0 55 8

30942/30.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΜ812991 2 19/01/2021 0 30 0 0 0 30 9
30196/25.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΡ347257 0 1 09/02/1988 0 0 20 0 0 20 10

30733/27.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΟ945376 30/12/1996 0 0 0 0 0 0 11
29856/23.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΟ734776 03/01/1999 0 0 0 0 0 0 12
29664/20.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΡ349860 1 12/01/1994 0 0 0 0 0 0 13

30943/30.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΖ305346 1 07/08/1992 0 0 0 0 0 0 14
30953/30.09.2024 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΑΟ348609 1 21/03/2002 0 0 0 0 0 0 15

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΤΣΙΑΛΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΤΣΩΛΟΥ ΑΓΟΡΗ

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ                                                

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ:34061/29-10-
2024

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Β
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Γ
ΑΝΗΛΙΚΑ

ΤΕΚΝΑ

Δ
ΓΟΝΕΑΣ

ΜΟΝΟΓΕΝΕΪΚ
ΗΣ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Ε
ΑΝΑΠΗΡΙΑ

ΣΤ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ

Α ΜΟΡΙΑ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ

Β
ΜΟΡΙΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

Γ
ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

Δ
ΜΟΡΙΑ
ΓΟΝΕΑΣ

ΜΟΝΟΓΕΝΕΪ
ΚΗΣ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Ε
ΜΟΡΙΑ

ΑΝΑ
ΠΗΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΑΔΑ: 9ΒΞΦΩΕΗ-ΓΡΑ


		2024-10-30T10:45:04+0200
	Athens




